
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-006800-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "НАЦІОНАЛЬНИЙ
НАУКОВИЙ ЦЕНТР ХІРУРГІЇ ТА
ТРАНСПЛАНТОЛОГІЇ ІМЕНІ О.О. ШАЛІМОВА
НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК
УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45233967

Місцезнаходження замовника: 03126, Україна, м. Київ, вул. Академіка Шалімова,
будинок 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сидоренко Олександр, 380444542023, nscs@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реагенти до аналітичної системи
«Finecare Plus» для проведення кількісних
експрестестів методом флуоресцентного
імуноаналізу (ДК 021:2015 - 33690000-3 Лікарські
засоби різні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що найбільше
відповідає назві
номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тест-система для
кількісної експрес-
діагностики
Тропоніну І

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54010 —
Тропонін I IVD (діагностика
in vitro), набір,
флюоресцентний імуноаналіз

10
паковання

03126,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025



Тест-система для
кількісної експрес-
діагностики
Прокальцитоніну

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54313 —
Прокальцитонін IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентнний
аналіз

200
паковання

03126,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Тест-система для
кількісної експрес-
діагностики D-дімеру

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61389 — D-
димер IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний аналіз

10
паковання

03126,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Тест-система для
кількісної експрес-
діагностики С-
реактивного білка

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58768 — С-
реактивний білок (СРБ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлуоресцентний аналіз

10
паковання

03126,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Тест-система для
кількісної експрес-
діагностики
Глікованого
гемоглобіну

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61010 —
Глікозильований гемоглобін
(HbA1c) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

10
паковання

03126,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Набір контролів до
тесту Д-дімер

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47347 — D-
димер IVD (діагностика in
vitro), контрольний матеріал

1 паковання 03126,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Набір контролів до
тесту Глікований
гемоглобін

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 44435 —
Контрольний матеріал для
визначення глікованого
гемоглобіну (HbA1c), IVD
(діагностика in vitro)

1 паковання 03126,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Тест-картридж для
визначення
Активованого часу
згортання

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55993 —
Активований час зсідання
крові IVD (діагностика in
vitro), набір, аналіз
утворення згустку

30
паковання

03126,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025



Контрольний
матеріал для
оптичного
коагулометра Wondfo
(2 флакони)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30590 — Набір
реагентів для вимірювання
множинних чинників
згортання IVD (діагностика
in vitro)

2 паковання 03126,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування грошових коштів у
національній валюті України на
розрахунковий рахунок
постачальника протягом 5 (п’яти)
робочих днів з дня підписання акту
приймання-передачі товару або
надання постачальником накладної.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 868 327,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 341,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


